
二次医療圏・市区町村 回収数 学校医（園医） 産業医 予防接種 乳幼児健診 特定健診 往診・緊急往診 訪問診療
対象医療機関
数

（参考）回収率

4001福岡・糸島 1214 416 205 844 136 522 418 318 1561 78%

40131福岡市東区 155 64 29 113 21 67 59 58 204 76%

40132福岡市博多区 182 56 48 124 16 77 44 34 238 76%

40133福岡市中央区 261 58 55 162 25 93 69 39 340 77%

40134福岡市南区 178 64 24 124 23 81 76 62 226 79%

40135福岡市西区 125 48 8 89 15 48 35 29 159 79%

40136福岡市城南区 83 27 8 64 9 42 36 26 104 80%

40137福岡市早良区 159 59 21 115 18 77 67 51 205 78%

40230糸島市 71 40 12 53 9 37 32 19 85 84%

4002粕屋 142 84 27 104 25 62 48 43 184 77%

40223古賀市 31 18 5 21 5 14 12 7 39 79%

40341糟屋郡宇美町 12 10 2 11 3 6 5 3 17 71%

40342糟屋郡篠栗町 11 9 3 8 5 5 3 5 15 73%

40343糟屋郡志免町 31 13 5 21 4 16 10 13 40 78%

40344糟屋郡須惠町 7 7 2 6 3 2 4 2 12 58%

40345糟屋郡新宮町 24 15 5 19 3 11 6 5 27 89%

40348糟屋郡久山町 5 1 1 3 0 1 1 2 7 71%

40349糟屋郡粕屋町 21 11 4 15 2 7 7 6 27 78%

4003宗像 87 55 17 73 14 44 29 27 115 76%

40220宗像市 55 36 11 46 7 27 16 16 70 79%

40224福津市 32 19 6 27 7 17 13 11 45 71%

4004筑紫 236 114 39 182 31 111 78 59 295 80%

40217筑紫野市 60 19 11 46 4 28 16 13 80 75%

40218春日市 63 28 5 47 9 27 17 12 79 80%

40219大野城市 56 29 12 41 8 28 22 16 69 81%

40221太宰府市 32 25 10 28 5 16 13 9 37 86%

40231那珂川市 25 13 1 20 5 12 10 9 30 83%

4005朝倉 62 33 26 51 8 43 42 35 74 84%

40228朝倉市 45 23 19 39 6 32 31 26 54 83%

40447朝倉郡筑前町 14 9 7 10 2 10 9 7 17 82%

40448朝倉郡東峰村 3 1 0 2 0 1 2 2 3 100%

4006久留米 354 178 80 276 62 205 177 126 446 79%

40203久留米市 247 115 52 195 37 143 124 84 310 80%

40212大川市 26 19 8 19 9 15 16 13 30 87%

40216小郡市 43 22 8 30 8 19 18 9 59 73%

40225うきは市 22 13 6 19 1 17 10 11 29 76%

40503三井郡大刀洗町 5 3 3 5 4 3 3 3 5 100%

40522三潴郡大木町 11 6 3 8 3 8 6 6 13 85%

4007八女・筑後 96 58 27 77 17 62 59 43 118 81%

40210八女市 49 29 10 39 8 32 27 20 58 84%

40211筑後市 37 23 14 31 7 24 26 19 45 82%

40544八女郡広川町 10 6 3 7 2 6 6 4 15 67%

4008有明 181 138 67 144 26 122 93 71 220 82%

40202大牟田市 106 85 37 87 13 72 55 40 127 83%

40207柳川市 50 35 21 39 6 34 24 18 63 79%

40229みやま市 25 18 9 18 7 16 14 13 30 83%

4009飯塚 120 53 34 88 17 74 49 51 155 77%

40205飯塚市 95 38 27 66 10 54 35 39 125 76%

40227嘉麻市 18 11 5 17 4 16 12 11 23 78%

40421嘉穂郡桂川町 7 4 2 5 3 4 2 1 7 100%

4010直方・鞍手 71 38 21 53 9 41 37 28 98 72%

40204直方市 48 24 16 34 5 26 24 20 67 72%

40226宮若市 13 7 3 10 4 8 8 5 19 68%

40401鞍手郡小竹町 4 2 1 3 0 1 2 1 6 67%

40402鞍手郡鞍手町 6 5 1 6 0 6 3 2 6 100%

4011田川 74 40 17 68 9 53 35 27 99 75%

40206田川市 43 21 11 38 7 27 18 15 53 81%

40601田川郡香春町 2 1 0 2 0 2 2 1 3 67%

40602田川郡添田町 7 4 1 6 1 5 3 2 9 78%

40604田川郡糸田町 4 4 2 4 0 4 3 3 8 50%

40605田川郡川崎町 6 3 1 6 1 6 3 2 10 60%

40608田川郡大任町 3 2 0 3 0 3 1 1 4 75%

40609田川郡赤村 1 1 0 1 0 1 1 0 1 100%

40610田川郡福智町 8 4 2 8 0 5 4 3 11 73%

4012北九州 718 320 143 550 124 397 308 241 1002 72%

40101北九州市門司区 69 26 21 56 9 39 38 34 98 70%

40103北九州市若松区 50 27 10 36 7 32 26 22 71 70%

40105北九州市戸畑区 39 23 10 30 7 23 19 16 52 75%

40106北九州市小倉北区 158 53 40 116 26 78 60 49 226 70%

40107北九州市小倉南区 114 46 16 83 26 58 36 28 162 70%

40108北九州市八幡東区 58 27 10 45 9 36 25 18 74 78%

40109北九州市八幡西区 153 66 24 122 16 88 70 55 221 69%

40215中間市 24 20 2 21 10 12 10 7 30 80%

40381遠賀郡芦屋町 5 3 3 5 2 5 5 2 7 71%

40382遠賀郡水巻町 19 11 4 15 4 10 6 5 22 86%

40383遠賀郡岡垣町 16 8 1 11 5 9 9 4 23 70%

40384遠賀郡遠賀町 13 10 2 10 3 7 4 1 16 81%

4013京築 117 66 23 92 31 77 51 44 147 80%

40213行橋市 50 25 9 39 9 30 17 13 62 81%

40214豊前市 20 10 6 16 1 12 8 6 27 74%

40621京都郡苅田町 20 12 4 13 6 12 9 6 24 83%

40625京都郡みやこ町 8 7 1 8 6 7 5 7 9 89%

40642築上郡吉富町 5 3 1 5 4 5 3 3 8 63%

40646築上郡上毛町 4 2 0 2 0 2 2 2 7 57%

40647築上郡築上町 10 7 2 9 5 9 7 7 10 100%

総計 3472 1593 726 2602 509 1813 1424 1113 4514 77%
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（参考）回収率

4001福岡・糸島 1214 362 27 111 898 280 63 62 1561 78%

40131福岡市東区 155 44 3 18 124 43 21 8 204 76%

40132福岡市博多区 182 53 0 14 130 43 6 9 238 76%

40133福岡市中央区 261 77 4 14 178 37 9 6 340 77%

40134福岡市南区 178 53 6 19 137 52 9 8 226 79%

40135福岡市西区 125 41 5 21 89 29 3 12 159 79%

40136福岡市城南区 83 26 1 11 63 18 1 4 104 80%

40137福岡市早良区 159 48 1 8 123 38 5 10 205 78%

40230糸島市 71 20 7 6 54 20 9 5 85 84%

4002粕屋 142 62 25 29 102 40 14 12 184 77%

40223古賀市 31 15 7 7 26 10 5 2 39 79%

40341糟屋郡宇美町 12 7 2 2 7 3 2 0 17 71%

40342糟屋郡篠栗町 11 7 2 1 7 3 1 2 15 73%

40343糟屋郡志免町 31 10 4 7 23 8 2 4 40 78%

40344糟屋郡須惠町 7 3 1 2 5 4 1 0 12 58%

40345糟屋郡新宮町 24 11 5 6 16 6 0 1 27 89%

40348糟屋郡久山町 5 0 0 1 3 1 0 1 7 71%

40349糟屋郡粕屋町 21 9 4 3 15 5 3 2 27 78%

4003宗像 87 29 13 35 76 30 8 9 115 76%

40220宗像市 55 18 7 23 47 17 5 7 70 79%

40224福津市 32 11 6 12 29 13 3 2 45 71%

4004筑紫 236 23 101 42 180 56 9 10 295 80%

40217筑紫野市 60 4 31 13 50 17 2 2 80 75%

40218春日市 63 7 26 10 40 10 2 2 79 80%

40219大野城市 56 5 17 7 47 16 3 4 69 81%

40221太宰府市 32 4 18 6 24 9 1 1 37 86%

40231那珂川市 25 3 9 6 19 4 1 1 30 83%

4005朝倉 62 14 36 11 48 31 14 14 74 84%

40228朝倉市 45 11 28 6 35 23 10 11 54 83%

40447朝倉郡筑前町 14 3 8 5 12 8 4 3 17 82%

40448朝倉郡東峰村 3 0 0 0 1 0 0 0 3 100%

4006久留米 354 38 233 73 292 157 58 24 446 79%

40203久留米市 247 18 181 39 204 111 42 18 310 80%

40212大川市 26 1 19 6 20 13 2 1 30 87%

40216小郡市 43 15 10 12 35 12 0 1 59 73%

40225うきは市 22 0 16 9 19 15 14 2 29 76%

40503三井郡大刀洗町 5 2 0 3 5 2 0 1 5 100%

40522三潴郡大木町 11 2 7 4 9 4 0 1 13 85%

4007八女・筑後 96 7 73 33 82 47 16 13 118 81%

40210八女市 49 3 34 16 42 24 8 5 58 84%

40211筑後市 37 4 32 15 30 18 5 5 45 82%

40544八女郡広川町 10 0 7 2 10 5 3 3 15 67%

4008有明 181 6 140 56 144 90 26 18 220 82%

40202大牟田市 106 6 77 15 86 56 11 7 127 83%

40207柳川市 50 0 46 27 38 22 8 6 63 79%

40229みやま市 25 0 17 14 20 12 7 5 30 83%

4009飯塚 120 50 82 65 91 50 14 16 155 77%

40205飯塚市 95 39 64 49 67 36 9 10 125 76%

40227嘉麻市 18 8 13 12 18 12 4 4 23 78%

40421嘉穂郡桂川町 7 3 5 4 6 2 1 2 7 100%

4010直方・鞍手 71 25 55 28 59 31 8 8 98 72%

40204直方市 48 18 36 15 39 20 7 6 67 72%

40226宮若市 13 5 11 10 11 6 1 1 19 68%

40401鞍手郡小竹町 4 0 2 0 3 0 0 0 6 67%

40402鞍手郡鞍手町 6 2 6 3 6 5 0 1 6 100%

4011田川 74 44 6 42 64 40 13 15 99 75%

40206田川市 43 28 2 24 35 20 8 2 53 81%

40601田川郡香春町 2 1 0 1 1 1 0 1 3 67%

40602田川郡添田町 7 3 3 4 6 5 1 4 9 78%

40604田川郡糸田町 4 3 0 3 4 2 1 3 8 50%

40605田川郡川崎町 6 3 1 5 6 4 3 1 10 60%

40608田川郡大任町 3 3 0 2 3 2 0 1 4 75%

40609田川郡赤村 1 1 0 0 1 0 0 0 1 100%

40610田川郡福智町 8 2 0 3 8 6 0 3 11 73%

4012北九州 718 398 67 119 593 244 48 54 1002 72%

40101北九州市門司区 69 39 13 10 56 27 8 6 98 70%

40103北九州市若松区 50 37 5 8 39 16 5 4 71 70%

40105北九州市戸畑区 39 27 3 6 36 11 4 2 52 75%

40106北九州市小倉北区 158 79 18 26 130 50 8 10 226 70%

40107北九州市小倉南区 114 61 9 15 92 33 7 9 162 70%

40108北九州市八幡東区 58 36 5 8 52 18 5 4 74 78%

40109北九州市八幡西区 153 92 13 29 127 60 6 11 221 69%

40215中間市 24 8 1 4 20 6 1 3 30 80%

40381遠賀郡芦屋町 5 2 0 2 5 3 0 1 7 71%

40382遠賀郡水巻町 19 7 0 6 14 9 0 1 22 86%

40383遠賀郡岡垣町 16 4 0 1 13 7 3 2 23 70%

40384遠賀郡遠賀町 13 6 0 4 9 4 1 1 16 81%

4013京築 117 17 17 49 96 47 17 19 147 80%

40213行橋市 50 8 0 21 40 19 5 7 62 81%

40214豊前市 20 2 7 7 16 9 4 2 27 74%

40621京都郡苅田町 20 3 1 8 16 5 1 3 24 83%

40625京都郡みやこ町 8 1 0 5 8 4 3 2 9 89%

40642築上郡吉富町 5 1 3 3 5 3 1 2 8 63%

40646築上郡上毛町 4 0 1 0 2 1 1 2 7 57%

40647築上郡築上町 10 2 5 5 9 6 2 1 10 100%

総計 3472 1075 875 693 2725 1143 308 274 4514 77%




